

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Fiscalía General de la República

DIRECCION DE ADQUISICIONES

DACI de la Fiscalía General de la Republica

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN
NO:201**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

Antiguo Cuscatlán 22 de Noviembre del 2019

No.Orden:330/2019

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**NIT****ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Delitos Contra la Sociedad--MATERIALES DE CONSTRUCCION	-	-
2	Unidad	lavamano 400 Ecoline blanco(54111)	\$20.95	\$41.90
20	Metro Cuadrado	cerámica de piso 33x33cm ártico blanco(54111)	\$8.55	\$171.00
10	Metro Cuadrado	Cerámica de pared 30x20cm marsella blanco(54111)	\$8.56	\$85.60
2	Unidad	Válvula de control a la pared 3/8x1/2 brass craft	\$4.95	\$9.90
2	Unidad	Válvula de control al piso 3/8x1/2" brass craft(54199)	\$5.80	\$11.60
2	Unidad	Llave para lavamanos plástica 50140(54199)	\$5.50	\$11.00
2	Unidad	Sierras para marco diente ordinario ultra 1812(54118)	\$0.95	\$1.90
1	Cuarto	Pegamento para PVC 1/4 gln 30894(54107)	\$20.95	\$20.95
1	Bolsa	cruceta para separar azulejo 6mm s/200(54107)	\$2.95	\$2.95
8	Bolsa	cemento para piso sobre piso multibond 44lbs(54107)	\$7.80	\$62.40
10	Bolsa	cemento para ciza marfil 4.412 lbs(54107)	\$1.35	\$13.50
4	Unidad	Curvas de PVC de 4"90° drenaje(54107)	\$1.95	\$7.80
4	Unidad	Bushing de PVC de 4x3", drenaje(54107)	\$1.40	\$5.60
4	Unidad	Bushing de PVC de 4x2", drenaje(54107)	\$1.30	\$5.20
4	Unidad	Yee tee de PVC de 4x4 drenaje(54107)	\$3.50	\$14.00
4	Unidad	Tee de PVC sin rosca de 1/2"	\$0.15	\$0.60
4	Unidad	Adaptadores hembra pvc 1/2"(54107)	\$0.12	\$0.48
16	Unidad	Codo de PVC 1/2" 90" sin rosca(54107)	\$0.10	\$1.60
4	Unidad	Codo de PVC 1/2" 90" con rosca(54107)	\$0.20	\$0.80
2	Unidad	Cinta teflón 3/4x12mts azul(54107)	\$0.45	\$0.90
2	Unidad	Tube PVC 160 psi 1.1/2" Pulg.(54107)	\$5.60	\$11.20
12	Unidad	Curva de PVC 1.1/2" 90° drenaje(54107)	\$0.50	\$6.00
4	Unidad	Yee tee de PVC 1.1/2x1.1/2" drenaje	\$0.75	\$3.00
2	Unidad	Sifón al piso de PVC de 1/1/2 c 2205(54107)	\$3.95	\$7.90
2	Unidad	Silicón blanco 100% 2.8 oz dap 00683(54107)	\$5.30	\$10.60
-	-	TOTAL.....	-	\$508.38

SON: **quinientos ocho 38/100 dólares**

OBSERVACIÓN: LA FGR RETENDRÁ EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SOBRE EL PRECIO DE BIENES Y SERVICIOS, POR LO QUE SE DEBERÁ TOMAR EN CUENTA AL MOMENTO DE FACTURAR. CRÉDITO 60 DÍAS, DESPUÉS DE RECIBIDO EL QUEDAN EN LA TESORERÍA DE LA FGR, TIEMPO DE ENTREGA 1-15 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA LA ORDEN DE INICIO EMITIDA POR EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA, FONDOS GOES, PRECIOS INCLUYEN IVA.

PARA COORDINAR DICHA ENTREGA COMUNICARSE CON EL DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO Y APOYO LOGISTICO Y SE DESIGNA COMO ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA AL ARQ. CARLOS JOSE CARRANZA, ENCARGADO DE DISEÑO PARA REMODELACIONES, AL TELEFONO Tel.25937602

CONDICIÓN ESPECIAL PARA PAGO: PARA EL RETIRO DE QUEDAN, EL SUMINISTRANTE DEBERÁ PRESENTAR A LA TESORERÍA DE LA FGR, FACTURA Y ACTA DE RECEPCIÓN DEBIDAMENTE FIRMADAS Y SELLADAS POR EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA; ASIMISMO, SE DEBERÁ ADJUNTAR DECLARACIÓN JURADA PARA PAGOS ELECTRÓNICOS, (ESTE ÚLTIMO APLICA, SI A LA FECHA NO HA SIDO PRESENTADO A ESTA INSTITUCIÓN), CASO CONTRARIO NO SE EMITIRÁ EL RESPECTIVO QUEDAN.

NOTA: LA FGR APLICARÁ EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DEL PROVEEDOR, LAS SANCIONES Y MULTAS CORRESPONDIENTES DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN LA LACAP